
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 18 квітня 2017 року № 153

м. Кропивницький

Про погодження проекту розпорядження голови 
обласної державної адміністрації з питань 
бюджету

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  підпункту 4  пункту 14  рішення Кіровоградської  обласної  ради  від
23 грудня 2016 року № 198 “Про обласний бюджет на 2017 рік”, заслухавши та
обговоривши  інформацію  директора  департаменту  фінансів  Кіровоградської
обласної  державної  адміністрації  Шеремета  С.В.  стосовно  проекту
розпорядження  голови  обласної  державної  адміністрації  “Про  затвердження
обсягу субвенції, що передається у 2017 році обласному бюджету з районного
бюджету Олександрійського району,  та  внесення змін до переліку об'єктів,
фінансування яких буде здійснюватися у 2017 році за рахунок коштів бюджету
розвитку обласного бюджету”,   

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Погодити  проект  розпорядження  голови  Кіровоградської  обласної
державної адміністрації “Про затвердження обсягу субвенції, що передається у
2017  році  обласному  бюджету  з  районного  бюджету  Олександрійського
району,   та   внесення  змін  до  переліку  об'єктів,  фінансування  яких  буде
здійснюватися  у  2017  році  за  рахунок  коштів  бюджету  розвитку  обласного
бюджету” (додається).

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш



Додаток

до рішення постійної комісії 
обласної ради з питань житлово-
комунального господарства, 
будівництва та використання 
природних ресурсів 

від 18 квітня 2017 року № 153

Проект

Про затвердження обсягу субвенції, 
що передається у 2017 році обласному 
бюджету з районного бюджету 
Олександрійського району,  та  внесення 
змін до переліку об'єктів, фінансування
яких буде здійснюватися у 2017 році 
за рахунок коштів бюджету розвитку
обласного бюджету

Відповідно  до  статей  71  і  101  Бюджетного  кодексу  України,  рішення
Олександрійської районної ради від 23 грудня 2016 року № 159 "Про районний
бюджет  на  2017  рік"  (із  змінами,  внесеними  рішенням  районної  ради  від
12 квітня 2017 року № 189), на підставі пунктів 7 і 14 рішення Кіровоградської
обласної  ради  від  23 грудня  2016 року  № 198  "Про  обласний  бюджет  на
2017 рік" (зі змінами) та за погодженням з постійними комісіями обласної ради
з питань бюджету, фінансово-економічної політики та інвестицій (рішення від
квітня  2017  року  №      )  і  з  питань  житлово-комунального  господарства,
будівництва  та  використання  природних  ресурсів  (рішення  від    квітня
2017 року №      ):

1. Затвердити  обсяг  субвенції,  яка  передається  у  2017  році  обласному
бюджету з районного бюджету Олександрійського району,  у сумі 30 тис.грн.
(код доходів 410304 "Субвенція з інших бюджетів на виконання  інвестиційних
проектів") та збільшити відповідно на цю ж суму бюджетні  призначення по
головному  розпоряднику  коштів  обласного  бюджету  –  управлінню
капітального  будівництва  облдержадміністрації  за  КТПКВКМБ  4716310
"Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території".

2. Внести зміни до затвердженого рішенням обласної ради від 23 грудня
2016 року № 198 "Про обласний бюджет на 2017 рік" (із  змінами) переліку
об'єктів, фінансування яких буде здійснюватися у 2017 році за рахунок коштів
бюджету розвитку обласного бюджету (додаються).

3.  Департаменту  фінансів  облдержадміністрації  під  час  підготовки
проекту рішення обласної ради "Про внесення змін до рішення обласної ради
від 23 грудня 2016 року № 198 "Про обласний бюджет на 2017 рік" врахувати



зміни, внесені даним розпорядженням.

4.  Управлінню  капітального  будівництва,  департаменту  фінансів
облдержадміністрації  забезпечити  підготовку  та  укладання  угоди  між
Олександрійською  райдержадміністрацією  та  обласною  державною
адміністрацією  щодо  перерахування  і  використання  зазначеної  у  пункті  1
даного  розпорядження  субвенції  з  районного  бюджету  Олександрійського
району обласному бюджету.

5.  Контроль  за  виконанням  даного  розпорядження  покласти  на
заступника голови обласної державної адміністрації Коломійцева А.О.

Голова обласної
державної адміністрації         С.КУЗЬМЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови Кіровоградської 
обласної державної адміністрації

___квітня 2017 №_____________

ЗМІНИ,
що вносяться до переліку об'єктів, фінансування яких буде здійснюватися у 2017 році за рахунок коштів бюджету розвитку обласного бюджету

 (тис.грн.)
Код

програм-
ної

класифі-
кації

видатків
та

кредиту-
вання

місцевих
бюдже-

тів

Код
ФКВК

Б

Найменування
головного розпорядника,

відповідального
виконавця, бюджетної
програми або напряму

видатків згідно з
типовою відомчою

класифікацією/
ТПКВКМБ

Назва об'єкта відповідно
до проектно-кошторисної

документації

Загальний
обсяг

фінансу-
вання
будів-
ництва

Відсоток
завер-

шеності
об'єкта

на
початок

2017
року

Усього
видатків на

завер-
шення

будівни-
цтва

об'єктів на
майбутні

роки

Разом
видатків

на 
2017 рік

у тому числі за рахунок:

коштів
обласного
бюджету

коштів
субвенцій з

інших
місцевих
бюджетів

субвенції
з держав-

ного
бюджету
місцевим
бюджет-

там

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
4700000 Управління 

капітального 
будівництва 
облдержадміністрації

+86594,132 +80624,061 +30 +30

4710000 Управління 
капітального 
будівництва 
облдержадміністрації

+86594,13
2

+80624,06
1

+30 +30



4711090 0960 Надання позашкільної 
освіти позашкільними 
закладами освіти, 
заходи із позашкільної 
роботи з дітьми  

Капітальний ремонт 
будівлі навчально-
господарського корпусу 
комунального закладу 
"Кіровоградський 
обласний центр туризму,
краєзнавства та 
екскурсій учнівської 
молоді по 
вул.Соколівська, 2 у 
м.Кропивницький"

2812,024 50 1400 +1400 +1400

Капітальний ремонт 
комплексу будівель 
комунального закладу 
"Кіровоградський 
обласний центр еколого-
натуралістичної 
творчості учнівської 
молоді" по вул.Пугачова,
2 у м.Кропивницький 
(благоустрій території) (з
виготовленням 
проектно-кошторисної 
документації) 

1100 1100 +1100 +1100

4712030 0732 Спеціалізована 
стаціонарна медична 
допомога населенню

Капітальний ремонт 
операційного блоку КЗ 
"Кіровоградський 
обласний онкологічний 
диспансер" по 
вул.Ялтинській, 1, 
м.Кіровоград

+1480 +1480

2



4716310 0490 Реалізація заходів щодо
інвестиційного 
розвитку території

Реконструкція 
загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів Побузької 
селищної ради за 
адресою: селище 
Побузьке, вул. Шкільна, 
8 Голованівського 
району Кіровоградської 
області

18205,939 18205,939 +493,4 +493,4

Реконструкція будівлі 
дитячого садка 
"Зернятко" по вул.Миру, 
5 м. Новоукраїнка 
Кіровоградської області 
(коригування)

10221,457 10221,457 +888,2 +888,2

Капітальний ремонт вул. 
Єгорова у 
м.Світловодськ, 
Кіровоградської області
(коригування)

25994,165 25994,165 +888,2 +888,2

Реконструкція 
Новопразької ЗШ I-III ст.
№2 по вул. Леніна, 101 
сел.Нова Прага 
Олександрійського 
району Кіровоградської 
області

13047,389 13047,389 +986,9 +956,9 +30

3



Реставрація будівлі 
Олександрійського 
міського Будинку 
культури по вул. 6-го 
Грудня, 2 в 
м. Олександрія 
Кіровоградської області 
(коригування)

19158,047 25 14600 +888,2 +888,2

Капітальний ремонт 
приміщення дитячого 
садка "Сонечко" по 
вул.Центральна, 4 в 
с.Жовтневе 
Устинівського району 
Кіровоградської області

1441,411 1441,411 +99,002 +99,002

Загальноосвітня школа-
інтернат І-ІІ ступенів 
інтенсивної педагогічної 
корекції по вул.Леніна, 
163 в м.Новомиргород - 
реконструкція будівлі 
навчального корпусу

-5386,3 -5386,3 -2500 -2500

4



Реконструкція мереж 
електропостачання 
обласних лікувальних 
закладів за адресами: 
вул.Покровська, 69, 
вул.Преображенська, 
79/35, 
вул.Преображенська, 88 
в м.Кропивницький (з 
виготовленням 
проектно-кошторисної 
документації)

-10000 -10000 -10000 -10000

Реконструкція мереж 
електропостачання 
обласних лікувальних 
закладів за адресами: 
вул.Покровська, 69, 
вул.Преображенська, 
79/35, м.Кропивницький 
(з виготовленням 
проектно-кошторисної 
документації)

+10000 +10000 +10000 +10000

Реконструкція 
Кіровоградської обласної
спеціалізованої дитячо-
юнацької спортивної 
школи олімпійського 
резерву "Надія" по 
вул.Велика Пермська, 1, 
м.Кропивницький (з 
виготовленням 
проектно-кошторисної 
документації)

-500 -500 -500 -500

5



Реставрація 
Кіровоградської обласної
спеціалізованої дитячо-
юнацької спортивної 
школи олімпійського 
резерву "Надія" по 
вул.Велика Пермська, 1, 
м.Кропивницький (з 
виготовленням 
проектно-кошторисної 
документації)

+500 +500 +500 +500

Співфінансування 
об'єктів у рамках 
реалізації інвестиційних 
проектів соціально-
економічного розвитку, 
які передбачається 
фінансувати у 2017 році 
із залученням коштів 
державного бюджету

-5693,902 -5693,902

Разом видатків +30 +30

_________________________

6


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

